令和６年８月２８日

保護者各位

社会福祉法人 遠竹保育園

園 長   山 口  修

                                           （公印省略）

台風１０号接近に伴う家庭保育の御協力について（お願い）

 暑い日が続いていますが、皆様におかれましては御健勝にて御活躍のこととお喜び

申し上げます。

日頃から当園の運営について御理解・御協力いただきまして感謝申し上げます。

 さて、台風１０号の進路が本県に向かっており、２９日午後から３０日にかけて当地に

最接近する見込みとなっております。

 つきましては、子どもたちの危険防止のために明日８月２９日（木）は、午後から早め

のお迎えをお願いします。また、３０日（金）は、御家庭での保育をお願いいたしたく存

じます。

止むを得ず保育園での保育を望まれる御家庭にあっては、事前の連絡と当日（３０

日）はおにぎり（具入り・デザート・水筒）持参の登園で、８時から１７時までの保育とさ

せていただきます。